
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1.2103/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/04/2024 26/03/2024 26/03/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO SUV, MOVIDO A ALCOOL/GASOLINA, CAPACIDADE MINIMA 07 LUGARES, PARA FICAR A 
DISPOSIÇÃO DO GABINETE DA PRESIDENCIA E DA MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TÁRCITO MENDES SANTOS

Responsável pela Informação DARLYSON DE LIMA MENDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DARLYSON DE LIMA MENDES

Responsável pela Adjudicação DARLYSON DE LIMA MENDES

Responsável pela Homologação DARLYSON DE LIMA MENDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/03/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO EDITAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONTRUTURA E LIMPEZA URBANA DANTAS LTDA 47.674.423/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1.2103-2024 pdf

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Tel: (88) 3423 3788 - (88) 3423 4140 - GB: (88) 3423 2585

Cel: (88) 8883-5462 - (88) 8883 5462

Tel: (88) 3423 3788 - (88) 3423 4140 - GB: (88) 3423 2585

https://camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/134

Emitido: 25/04/2025 08:47:47


